



# Grundejerforeningen Brunskær

Beslutningsreferat fra ordinær generalforsamling

Brunskær grundejerforening

Mandag den 21/11 2022

Karleby Forsamlingshus,

Karlebyvej,

4070 Kirke Hyllinge

Formanden bød velkommen til deltagerne på GF.

**1 Valg af dirigent**, Bestyrelsen foreslog Niels Grann  
Dirigent blev Niels Grann, Osted / Lejre Vandråd. Og takker for valget.  
Der var 40 stemmer / 3 fuldmagter i alt.

**Stemmetæller:** Vibeke Larsen Ligustervej 1 & Karin Bakkesvinget 33.  
Indkaldelse og dagsorden er iht. til vedtægter. GF er derfor lovlig og beslutningsdygtig.

Inden vi startede kom Brunskærvej 13 med at bestyrelsen var ulovlig og det blev til øvl / bøvl.

Elmevang 5. Plan b: ny bestyrelse, alle stemte for den ny bestyrelse.

Birkevej 22. Glem fortiden og se fremad.

## **FORMANDENS BERETNING.**

Vi har i bestyrelsen et godt samarbejde., afholder 4 møder om året.  
Der har været en del skader på vejene med asfalt men alle er på nuværende udbedret, i vejkanterne er sprøjtet i år, for græs som gror op i asfalten. Mange har gennem de sidste år glemt at klippe deres hække og buske, du skal holde din beplantning på egen grund. Det samme gælder parkering i vores vedtægter er meget retvisende parker på din grund.

Så kom bommene de virker og der er minimal trafik på Brunskærvej, hullerne på Brunskærvej er nu lavet, og vandet er der fundet en løsning på nu må vi se om det virker, trafikken er stærkt aftaget i hele området, det vil sige at der er fred for gennemkørende trafik også på Bakkesvingets yderste område

Vi døjer med vand på Bakkesvinget 58, så i ledtog med grundejeren som har nedlagt en rist opsættes en faskine og en rensebrønd.

Beretningen blev godkendt  
Al info lægges på hjemmesiden.

**Regnskab v/ Mogens Larsen.**



# Grundejerforeningen Brunskær

5 personer har ikke mail men får det pr brev fremover.  
Elmevang 5: en fejl med diverse oplysninger. Skrive fejl er rettet.

**Budget:** Vejene skal laves om 5-7 år. Vi fortsætter med 1.200 Kr. men beløbet deles op i "2 kasser" en vejfond og kontingent til grundejerforeningen så der indbetales kr. 950 vejfond / Kr. 250 kontingent.

Møderne afholdes fremover i Karleby Forsamlingshus.  
Regnskab og budget er godkendt med 38 for og 2 imod

## **Vedtægtsændringer**

**Formanden...** man har i lang tid kunnet se forslagene til ændringerne som vi fremsætter på vores hjemmeside. Nuværende vedtægter som der var rettelse til blev vist og de nye blev vist i ny tekst

**Elmevang 5:** nutids vedtægter / fremtidssikret.

**Svar** ja, men af diverse nødvendigheder er disse lavet, og der vil sikkert om et par år komme rettelse igen.

**Ligustervej 1:** kan man ikke godkende dette og få det revideret i nuværende form.

**Svar:** De nye vedtægter skal op på en ny generalforsamling da der ikke her på generalforsamlingen er stemmer nok, men så kan de også træde i kraft ved det fremmødte antal stemmer for  
Vedtøget med 36 for / 4 imod.

## **Indkomne forslag:**

Elmevang 5: Klip af hækkene rykkes til senest 1 August  
Afstemning med 10 imod / 30 for.

## **VALG BESTYRELSEN.**

**Lars blev genvalgt.** Tillykke

## **VALG SUPPLANT:**

Vibeke Larsen Ligustervej 1. Tillykke

Det er faktisk flere år siden at vi som bestyrelse kan sige at alle pladser er besat, tillykke med valgene.

## **Eventuelt:**

Bakkesvinget 9: Kan GF ikke afholdes i weekend. **Normalt er det i weekenden**  
Ligustervej 1: Skilteskoven ved græsarealet. Bringes op på først kommende bestyrelsesmødet

Birkevej 22: Gl vedtægter m.m. på hjemmesiden. Alt som er gældende er på hjemmesiden, også ændringer



# Grundejerforeningen Brunskær

Elmevang 5: er vejene kommunalt / Privat. Formanden svarer privat.

Generalforsamlingen kl. 21:09 og formanden / dirigent takkede for god ro og orden.

Formanden

Dirigent

Referent.